
ZARZĄDZENIE NR 61 /15

WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz.1877 i z 2015 r. poz. 532) oraz § 10 Uchwały Nr IV/12/15 Rady Gminy w Kołakach 
Kościelnych z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne 
na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§1.1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2015 rok -  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę -  2 977,00 zł.

2) zmniejszeni planu dochodów o kwotę -  160,00 zł.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2015 rok -  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 polegającą na:

1) przeniesieniu planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami na kwotę-  
20 870,00 zł,

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę -  2 977,00 zł,

3) zmniejszenia planu wydatków o kwotę -  160,00 zł.

§ 2.Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie -  zawarto w załączniku Nr 3.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem -  10 811 391,90 zł w tym:

a) dochody bieżące -  9 586 810,90 zł,

b) dochody majątkowe -  1 224 581,00 zł,

2) wydatki ogółem -  8 776 761,90 zł, w tym:

a) wydatki bieżące -  7 522 700,90 zł,

b) wydatki majątkowe -  1 254 061,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Syl



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zmianie

751 U rzęd y  n acze ln ych  o rg a n ó w  w ła d zy  p a ń s tw o w e j, ko n tro li i o ch ro n y  
p raw a o ra z  s ą d o w n ic tw a

18 168,00 -160,00 18 008,00

75107 W yb o ry  P rezyden ta  R ze czyp o sp o lite j P o lsk ie j 14 2 6 5 ,0 0 -1 6 0 ,0 0 14 105,00

2010
D otac je  ce lo w e  o trzym a n e  z  budżetu  p a ńs tw a  na rea lizac ję  zadań  
b ieżących  z  zak re su  a d m in is tra c ji rządow e j o ra z  innych  zadań  z le co n ych  
gm in ie  (zw iązkom  g m in ) us taw am i

14 2 65 ,00 - 160,00 14 105,00

854 E d u k a c y jn a  o p ieka  w y c h o w a w c za 120 444,00 2 977,00 123 421,00

8 5 415 P om oc m a te ria lna  d la  uczn ió w 25  4 4 4 ,0 0 2 977 ,00 28  421 ,00

2040

D otac je  ce lo w e  o trzym ane  z budżetu  p a ńs tw a  na rea lizac ję  zadań 
b ieżących  gm in  z  zak re su  ed u kacy jne j o p ie k i w ych o w a w cze j 
fin a n so w a n ych  w  ca ło śc i p rzez budże t p a ńs tw a  w  ram ach  p ro g ra m ó w  
rządow ych

0,00 2 977 ,00 2 977,00

Razem: 10  8 0 8  5 7 4 ,9 0 2  8 1 7 ,0 0 3 9 1 ,9 0

ytfójĄr
SyłwestmJaworowski



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zmianie

400 W y tw a rza n ie  i z a o p a try w a n ie  w  e n erg ię  e le k tryc zn ą , g a z  i w o d ę 356 471,00 0,00 356 471,00

40 0 02 D o sta rcza n ie  w ody 356 4 71 ,00 0,00 356 471 ,00

3020 W yd a tk i osobow e  n ie za liczo n e  do w yn ag rodzeń 0,00 900,00 900 ,00

4040 D oda tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 8 100,00 - 900,00 7 200,00

600 T ra n s p o rt i łą c zn o ś ć 294 500,00 0,00 294 500,00

6 0 016 D rogi p u b liczne  gm inne 294  5 00 ,00 0,00 294 500,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 41 900 ,00 5 000,00 46  900,00

4270 Z aku p  usług rem on tow ych 36 000 ,00 - 5  000,00 31 000,00

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 1 389 199,00 0,00 1 389 199,00

75023 U rzędy gm in  (m ia s t i m ia s t na p raw ach  pow ia tu ) 1 212  799 ,00 - 2 000,00 1 210  799,00

3020 W yd a tk i osobow e  n ie za liczo n e  do  w ynag rodzeń 0,00 900,00 900,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 77  000 ,00 -9 0 0 ,0 0 76 100.00

4410 P od róże  s łużbow e  kra jow e 25  000 ,00 - 2 000,00 23 000,00

75095 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 25  500 ,00 2 000,00 27  500,00

4430 R óżne  op ła ty  i sk ładk i 10 000 ,00 1 000,00 11 000,00

4610 K oszty  pos tęp o w a n ia  są d o w e go  i p ro ku ra to rsk ie g o 2 000 ,00 1 000,00 3 000,00

751 U rzęd y  n acze ln ych  o rg a n ó w  w ła d zy  p ań s tw o w e j, ko n tro li i o ch ro n y  
p raw a o ra z  s ą d o w n ic tw a 18 168,00 -160,00 18 008,00

75107 W yb o ry  P rezyden ta  R ze czyp o sp o lite j P o lsk ie j 14 265 ,00 -1 6 0 ,0 0 14 105,00

3030 R óżne  w yda tk i na rzecz o só b  fizycznych 8 040 ,00 -1 6 0 ,0 0 7 880,00

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic zn e  i o ch ro n a  p rze c iw p o ża ro w a 220 624,00 0,00 220 624,00

7 5 405 K om endy  p o w ia tow e  P o lic ji 500 ,00 300,00 800,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 500 ,00 300,00 800,00

75412 O ch o tn icze  s traże  p oża rne 140 124,00 - 300,00 139 824,00

3020 W yd a tk i oso b ow e  n ie za liczo n e  do w yn ag rodzeń 0,00 400 ,00 400 ,00

3030 R óżne  w yd a tk i na rzecz  o só b  fizycznych 5 000 ,00 - 400 ,00 4 600,00

k



4170 W yn a g ro d ze n ia  bezo sob o w e 10 000 ,00 - 10 000 ,00 0,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 20  000 ,00 10 000,00 30 000 ,00

4260 Z aku p  energ ii 1 000 ,00 - 300,00 700,00

854 E d u kacy jn a  o p ieka  w y c h o w a w c za 347 344 ,00 2 977 ,00 350 321,00

85415 P om oc m a te ria lna  d la  u czn iów 31 944 ,00 2 977 ,00 34 921 ,00

3260 Inne fo rm y  pom ocy d la  u czn iów 0,00 2 977,00 2 977 ,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w iska 1 088 186,00 0,00 1 088 186,00

90002 G o sp od a rka  odpadam i 277  700 ,00 0,00 277  700 ,00

4600
Kary i od szko do w a n ia  w yp ła ca n e  na rzecz osób  p raw nych  i innych  
je d n o s te k  o rgan izacy jnych

0,00 1 200 ,00 1 200,00

6067 W yd a tk i na za ku p y  in w e s tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych 77 700 ,00 - 1 200,00 76 500,00

921 K u ltu ra  i o ch ro n a  d z ie d z ic tw a  n aro d o w e g o 112  000,00 0,00 112 000,00

92109 D om y i o ś ro d k i ku ltu ry , św ie tlice  i k luby 17 000 ,00 0,00 17 000,00

4300 Z akup  us ług  pozosta łych 0,00 170,00 170,00

6060 W yd a tk i na za ku p y  in w e s tycy jn e  je d n o s te k  budżetow ych 4 500,00 - 170,00 4 330,00

R a z e m : 8 7 7 3  9 4 4 ,9 0 2 8 1 7 ,0 0 7 6 1 ,9 0

7 *

myt
Syhvest<fTmiW{>rny '



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 61/15 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 
z dnia 31 sierpień 2015 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZM IA N  W BUDŻECIE G M IN Y  

Do § 1. USt.l pkt.l

Zwiększa się planowane dochody budżetowe w dziale:
1) w dziale 854 -  Edukacja opieka wychowawcza . rozdz. 85415 § 2040 -  2 977.00 zł 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 
programu „Wyprawka szkolna”.

Do § 1. ust. 1 pkt. 2

Zmniejsza się planowane dochody budżetowe w dziale:
1) w dziale 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa, rozdz. 75107 § 2010- 160.00 zł przygotowanie wyborów 
Prezydenta Rzeczpospolitej -  zwrot niewypłaconej diety.

Do § 1. ust.2 pkt. 1

Przenosi się niewykorzystane środki budżetowe między rozdziałami i paragrafami i 
przeznacza się na wykonanie zadań, które nie mają pokrycia w budżecie gminy w działach:

1) w dziale 400 -  Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię gaz i wodę, rozdz. 40002 
zmniejszam wydatki w paragrafach:
§ 4040 -  900,00 zł dodatkowe wynagrodzenie roczne, 
zwiększa wydatki w paragrafach:

§ 3020 -  900,00 zł wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (badania okresowe



i dofinansowanie do zakupu okularów korekcyjnych).

2) w dziale 600 -  Transport i łączność, rozdz. 60016 

zmniejsza się wydatki w paragrafach:

§ 4270 -  5 000,00 zł zakup usług remontowych 

zwiększa wydatki w paragrafach:

§ 4210-5 000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia

3) w dziale 750 -  Administracja publiczna, rodź. 75023 

zmniejsza się wydatki w paragrafach:

§ 4210 -  900,00 zł zakup materiałów i wyposażenia,

§ 4410 -  2 000,00 zł podróże służbowe krajowe, 

zwiększa się wydatki w paragrafach:

§ 3020 -  900,00 zł wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, 

w rodź. 75095

zwiększa się wydatki w paragrafach:

§ 4430 -  1 000,00 zł różne opłaty i składki 

§ 4610 -  1 000,00 zł koszty postępowania sądowego.

4) w dziale 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75405 
zwiększa się w § 4210 -  300,00 zł zakup materiałów i wyposażenia ( nagrody rzeczowe 
dla policjantów z okazji dnia policji).

w rozdz. 75412:

zwiększa się wydatki w paragrafach:

§ 3020 -  400,00 zł wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń,

§ 4210 -  10 000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

zmniejsza się wydatki w paragrafach 

§ 3030 - 400,00 zł różne wydatki na rzecz osób fizycznych.

§ 4170 -  10 000,00 zł wynagrodzenia bezosobowe,

§ 4260 -  300,00 zł zakup energii.

5) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rodź. 90002 zwiększa się:

§ 4600 -  1 200,00 zł kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych,



zmniejsza się wydatki w § 6067 -  1 200,00 zł wydatki na zakup inwestycyjnych 
jednostek budżetowych.

6) w dziale 921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rodź. 92109 zwiększa się w § 
4300 -  170,00 zł zakup usług pozostałych,

zmniejsza się w § 6060 -  170,00 zł wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych.

Do § 1. ust.2 pkt. 2

Zwiększa się planowane wydatki w dziale 854 -  Edukacja opieka wychowawcza, rozdz. 
85415 § 3260 -  2 977,00 zł dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych 
dla uczniów w ramach programu „Wyprawka szkolna”.

Do § 1. ust.2 pkt. 3

Zmniejsza się planowane wydatki w dziale 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdz. 75107 § 3030- 160,00 zł 
przygotowanie wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej -  zwrot niewypłaconej dietv.


